TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
Diretoria-Geral
Sec¢do de Gestdo de Desempenho
Diarias de 01/06/2023 a 30/06/2023

) Periodo Valor Adic. .
Nome/Cargo/Protocolo/Destino o Objetivo
Desloc. Unitério Desloc.
ANDRESSA ABEL DA SILVA
CARGO: Técnico Judicidrio
27/07/2023 a - o ) " .
28/07/2023 1,5 505 0 107,52 649,98]Inspegdo na 2423 ZE Aparecida do Taboado e 132 ZE de Paranaiba.
PROTOCOLO: 419287 C/2023
DESTINO: Paranaiba e Aparecida do Taboado
ANSELMO GONGALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judicidrio
16/06/2023 0,5] 505 0 53,76 198,74]Inspegdo na 492 ZE de Anastacio.
PROTOCOLO: 394509 C/2023
DESTINO: Anastacio - MS
ANSELMO GONGALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judicidrio
19/06/2023 a . : AL
20/06/2023 1,5 505 0| 107,52 649,98 Prestar apoio presencial para acompanhar audiéncia judicial 1451414.
PROTOCOLO: 388451/2023
DESTINO: Corumbé - MS
ANSELMO GONGALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judicidrio
23/06/2023 a . 5 ) o
24/06/2023 1,5 505 0 53,76 703,74} Inspegdo na 20° ZE de Porto Murtinho, Edital n°® 287 (1363908).
PROTOCOLO: 407766 C/2023
DESTINO: Porto Murtinho/MS
ANSELMO GONGALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judicidrio
26/06/2023 a . : A
27/06/2023 1,5 505 0| 107,52 649,98 Prestar apoio presencial para acompanhar audiéncia judicial 1451414.
PROTOCOLO: 388451 B/2023
DESTINO: Corumbé - MS
ANSELMO GONCALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judiciario
06/07/2023 a 3 a i a 5
07/07/2023 1,5 505 0 107,52 649,98 Inspegdo no 382 ZE Costa Rica e 483 ZE de Chapad&o do Sul.
PROTOCOLO: 419020 C/2023
DESTINO: Costa Rica e Chapadao do Sul
ANSELMO GONCALVES NINA JUNIOR
CARGO: Técnico Judiciario
27/07/2023 a x a ! " '
28/07/2023 1,5 505 0 107,52 649,98]Inspegdo na 242 ZE Aparecida do Taboado e 132 ZE de Paranaiba.
PROTOCOLO: 419287 B/2023
DESTINO: Paranaiba e Aparecida do Taboado
DIOGO CAMPOS DOS ANJOS
CARGO: Analista Judiciario
22/06/2023 a s o x .
23/06/2023 1,5 505 0 107,52 649,98 Fiscalizagdo da obra de ampliagdo do férum eleitoral.
PROTOCOLO: 410704/2023
DESTINO: Corumba - MS




EDUARDO EUGENIO SIRAVEGNA JUNIOR

CARGO: Juiz de Direito

PROTOCOLO: 394509 B/2023

DESTINO: Anastacio - MS

16/06/2023

0,5

532

76,56

189,44

Inspegdo na 492 ZE de Anastécio.

EDUARDO EUGENIO SIRAVEGNA JUNIOR

CARGO: Juiz de Direito

PROTOCOLO: 407766 B/2023

DESTINO: Porto Murtinho/MS

23/06/2023 a
24/06/2023

665|

76,56

920,94

Inspeg&o na 20° ZE de Porto Murtinho, Edital n® 287 (1363908).

EDUARDO EUGENIO SIRAVEGNA JUNIOR

CARGO: Juiz de Direito

PROTOCOLO: 419020 B/2023

DESTINO: Costa Rica e Chapad&o do Sul

06/07/2023 a
07/07/2023

665

153,12

844,38|

Inspegéo no 382 ZE Costa Rica e 483 ZE de Chapadéo do Sul.

JORGE ALAN ALBERNAZ GARCIA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 419372/2023

DESTINO: Ribas do Rio Pardo/MS

26/06/2023

0,5

505

53,76

198,74

Solugdo de problemas elétricos, chamado SOSSAF (1458959).

JORGE ALAN ALBERNAZ GARCIA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 425430/2023

DESTINO: Maracaju - Rio Brilhante - Dourados - Tacuru

27/06/2023 a
30/06/2023

632]

215,04

1.996,96

Atendimento as solicitagBes dos Cartdrios da 16.3, 11.23, 43.2 e 33.2
Zonas Eleitoais, formuladas via SOS-SAF.

KATIA SIMONE MAIA DE SOUZA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 394509 A/2023

DESTINO: Anastacio - MS

16/06/2023

0,5

505

53,76

198,74

Inspegdo na 492 ZE de Anastécio.

KATIA SIMONE MAIA DE SOUZA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 407766 A/2022

DESTINO: Porto Murtinho/MS

23/06/2023 a
24/06/2023

505

53,76

703,74

Inspegdo na 20° ZE de Porto Murtinho, Edital n® 287 (1363908).

KATIA SIMONE MAIA DE SOUZA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 419020/2023

DESTINO: Costa Rica e Chapad&o do Sul

06/07/2023 a
07/07/2023

505

107,52

649,98

Inspeg&o no 382 ZE Costa Rica e 482 ZE de Chapadéo do Sul.

KATIA SIMONE MAIA DE SOUZA

CARGO: Analista Judiciario

PROTOCOLO: 419287 A/2023

DESTINO: Paranaiba e Aparecida do Taboado

27/07/2023 a
28/07/2023

505

107,52

649,98

Inspecdo na 242 ZE Aparecida do Taboado e 132 ZE de Paranaiba.




MARCELO DE FREITAS MACHADO

CARGO: Técnico Judiciario

22/06/2023 a

23/06/2023 1,5 632 505,6| 107,52 1.346,08]Paticipar de reunido de Secretarios de Orgamento da JE.
PROTOCOLO: 385853/2023
DESTINO: Brasilia - DF
MARCELO LOPES DA SILVA
CARGO: Analista Judiciario
26/06/2023 a . _
01/07/2023 5,5 632 505,6| 268,8| 3.712,80]Participar de evento no TSE - Semana Plone JE.
PROTOCOLO: 420926/2023
DESTINO: Brasilia - DF
OTAIR DE OLIVEIRA ALVES
CARGO: Analista Judiciario Tratar, junto a Prefeitura, de assunto referente a indicagdo de uma
nova Servidora/Servidor para requisigdo para o Posto de Atendimento
06/06/2023 05 509 0 53,76 198,74 ao Eleitor - PAE de Nova Alvorada do Sul, tendo em vista que a
PROTOCOLO: 396127/2023 servidora Débora Cristina Censon Medeiros manifestou-se .
DESTINO: Nova Alvorada do Sul/MS
RONALDO VALDECI DE LIMA
RGO: SERVIDOR REQUISITADO . = - =
CARGO: Q Realizagdo do projeto "Cartério Cidaddo" e vistoria a local de votagéo
12/06/2023 a . : . =
1,5 505 0| 0| 757,5]reformado, para onde haverd, se cumpridos os requisistos, alocagdo
13/06/2023 - =
definitiva de seg&o.
PROTOCOLO: 388583B/2023
DESTINO: Dois Irméos do Buriti - MS
RONALDO VALDECI DE LIMA
CARGO: SERVIDOR REQUISITADO
PROTOCOLO: 388583D/2023 20/06/2023 0,5 505 0| 0| 252, 30 do projeto "Cartério Cidaddo" junto & comunidade isolada.
DESTINO: Assentamento Monjolinho
AREA DE DIFICIL ACESSO
SERGIO ROBERTO DA SILVA
CARGO: Analista Judiciario
20/06/2023 a Reunido dos secretérios de administragdo da Justica Eleitoral em
22/06/2023 25 632 5056 161,28 1.924,32 Brasilia/DF (SEI n. 0003478-30.2023).
PROTOCOLO: 405945/2023
DESTINO: Brasilia - DF
TANIA PEREIRA DAU DUARTE
CARGO: Servidora Requisitad: R . PARP - x
ervidora Requisitada Realizagéo do projeto "Cartério Cidaddo" e vistoria a local de votagéo
12/06/2023 a . : L x
1,5 505 0 0 757,5|reformado, para onde haverd, se cumpridos os requisistos, alocagdo
13/06/2023 " ~
definitiva de segdo.
PROTOCOLO: 388583A/2023
DESTINO: Dois Irm&os do Buriti - MS
TANIA PEREIRA DAU DUARTE
CARGO: Servidora Requisitada
20/06/2023 0,5 505 0 0 252, 30 do projeto "Cartério Cidaddo" junto & comunidade isolada.

PROTOCOLO: 388583C/2023

DESTINO: Assentamento Monjolinho

(*) Descontos referentes ao Auxilio-Alimentagdo e Auxilio-Transporte.




